



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

| Proponente | Seq. | Vi. inicial | Situação |
|---|-------|-------------|--------------|
| FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 00001 | 45,00 | CLASSIFICADA |
| | 00002 | 47,00 | CLASSIFICADA |
| | 00003 | 45,00 | CLASSIFICADA |
| | 00004 | 45,00 | CLASSIFICADA |
| | 00005 | 365,00 | CLASSIFICADA |
| | 00006 | 430,00 | CLASSIFICADA |
| | 00007 | 342,00 | CLASSIFICADA |
| | 00008 | 75,00 | CLASSIFICADA |
| | 00009 | 156,00 | CLASSIFICADA |
| | 00010 | 739,00 | CLASSIFICADA |
| | 00011 | 224,00 | CLASSIFICADA |
| | 00012 | 166,00 | CLASSIFICADA |
| | 00013 | 360,00 | CLASSIFICADA |
| | 00014 | 299,00 | CLASSIFICADA |
| | 00015 | 41,00 | CLASSIFICADA |
| | 00016 | 2.400,00 | CLASSIFICADA |
| | 00017 | 1.725,00 | CLASSIFICADA |
| | 00018 | 245,00 | CLASSIFICADA |
| | 00019 | 540,00 | CLASSIFICADA |
| | 00020 | 553,00 | CLASSIFICADA |
| | 00021 | 450,00 | CLASSIFICADA |
| | 00022 | 452,00 | CLASSIFICADA |
| | 00023 | 365,00 | CLASSIFICADA |
| | 00024 | 635,00 | CLASSIFICADA |
| | 00025 | 247,00 | CLASSIFICADA |
| | 00026 | 3.630,00 | CLASSIFICADA |
| | 00027 | 4.555,00 | CLASSIFICADA |
| | 00028 | 302,00 | CLASSIFICADA |
| | 00029 | 2.104,00 | CLASSIFICADA |
| | 00030 | 1.190,00 | CLASSIFICADA |
| | 00031 | 600,00 | CLASSIFICADA |
| | 00032 | 902,00 | CLASSIFICADA |
| | 00033 | 2.195,00 | CLASSIFICADA |
| | 00034 | 195,00 | CLASSIFICADA |
| | 00035 | 204,00 | CLASSIFICADA |
| | 00036 | 165,27 | CLASSIFICADA |
| | 00037 | 334,00 | CLASSIFICADA |
| | 00038 | 1.346,00 | CLASSIFICADA |
| | 00039 | 5.110,00 | CLASSIFICADA |
| | 00040 | 1.802,00 | CLASSIFICADA |
| | 00041 | 4.005,00 | CLASSIFICADA |
| | 00042 | 173,00 | CLASSIFICADA |
| | 00043 | 820,00 | CLASSIFICADA |
| | 00044 | 1.010,00 | CLASSIFICADA |
| | 00045 | 1.054,00 | CLASSIFICADA |



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

| Proponente | Seq. | Vi. inicial | Situação |
|----------------------------------|----------|--------------|--------------|
| | 00046 | 76,00 | CLASSIFICADA |
| | 00047 | 152,00 | CLASSIFICADA |
| | 00048 | 245,00 | CLASSIFICADA |
| | 00049 | 67,00 | CLASSIFICADA |
| CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 00001 | 39,00 | CLASSIFICADA |
| | 00002 | 39,00 | CLASSIFICADA |
| | 00003 | 39,00 | CLASSIFICADA |
| | 00004 | 39,00 | CLASSIFICADA |
| | 00005 | 370,00 | CLASSIFICADA |
| | 00006 | 390,00 | CLASSIFICADA |
| | 00007 | 344,00 | CLASSIFICADA |
| | 00008 | 72,00 | CLASSIFICADA |
| | 00009 | 155,00 | CLASSIFICADA |
| | 00010 | 741,00 | CLASSIFICADA |
| | 00011 | 230,00 | CLASSIFICADA |
| | 00012 | 165,00 | CLASSIFICADA |
| | 00013 | 365,00 | CLASSIFICADA |
| | 00014 | 300,00 | CLASSIFICADA |
| | 00015 | 39,00 | CLASSIFICADA |
| | 00016 | 2.461,00 | CLASSIFICADA |
| | 00017 | 1.720,00 | CLASSIFICADA |
| | 00018 | 243,00 | CLASSIFICADA |
| | 00019 | 539,00 | CLASSIFICADA |
| | 00020 | 522,00 | CLASSIFICADA |
| | 00021 | 439,00 | CLASSIFICADA |
| | 00022 | 470,00 | CLASSIFICADA |
| | 00023 | 360,00 | CLASSIFICADA |
| | 00024 | 636,00 | CLASSIFICADA |
| | 00025 | 245,00 | CLASSIFICADA |
| | 00026 | 3.600,00 | CLASSIFICADA |
| | 00027 | 4.700,00 | CLASSIFICADA |
| | 00028 | 301,00 | CLASSIFICADA |
| | 00029 | 2.100,00 | CLASSIFICADA |
| | 00030 | 1.250,00 | CLASSIFICADA |
| | 00031 | 574,00 | CLASSIFICADA |
| | 00032 | 925,00 | CLASSIFICADA |
| | 00033 | 2.400,00 | CLASSIFICADA |
| | 00034 | 210,00 | CLASSIFICADA |
| | 00035 | 200,00 | CLASSIFICADA |
| | 00036 | 165,00 | CLASSIFICADA |
| | 00037 | 330,00 | CLASSIFICADA |
| | 00038 | 1.345,00 | CLASSIFICADA |
| | 00039 | 5.250,00 | CLASSIFICADA |
| | 00040 | 1.810,00 | CLASSIFICADA |
| 00041 | 4.050,00 | CLASSIFICADA | |





MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

| Proponente | Seq. | Vi. inicial | Situação |
|------------|-------|-------------|--------------|
| | 00042 | 170,00 | CLASSIFICADA |
| | 00043 | 815,00 | CLASSIFICADA |
| | 00044 | 1.015,00 | CLASSIFICADA |
| | 00045 | 1.050,00 | CLASSIFICADA |
| | 00046 | 75,00 | CLASSIFICADA |
| | 00047 | 150,00 | CLASSIFICADA |
| | 00048 | 240,00 | CLASSIFICADA |
| | 00049 | 66,00 | CLASSIFICADA |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Pag.: 4

| Seq | Código | Descrição | VI. Inicial | VI. últ. rodada | VI. negociado | VI. vencedor | Quant. VI. total |
|-------|--------------|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|---------------------|
| 00001 | BC-39-058844 | CÂMARA DE AR 90/90-18 | | | | | 20,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 45,000 | 0,000 | 0,000 | 45,000 | 900,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 39,000 | 0,000 | 0,000 | 39,000 | 780,00 |
| 00002 | BC-39-058841 | CÂMARA DE AR 90/90 R19 | | | | | 45,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 47,000 | 0,000 | 0,000 | 47,000 | 2.115,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 39,000 | 0,000 | 0,000 | 39,000 | 1.755,00 |
| 00003 | BC-39-058842 | CÂMARA DE AR 110/90 R17 | | | | | 45,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 45,000 | 0,000 | 0,000 | 45,000 | 2.025,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 39,000 | 0,000 | 0,000 | 39,000 | 1.755,00 |
| 00004 | BC-39-058845 | CÂMARA DE AR 2.75-18 | | | | | 17,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 45,000 | 0,000 | 0,000 | 45,000 | 765,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 39,000 | 0,000 | 0,000 | 39,000 | 663,00 |
| 00005 | BC-39-058855 | CÂMARA DE AR 12.4-24 | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 365,000 | 0,000 | 0,000 | 365,000 | 4.380,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 370,000 | 0,000 | 0,000 | 370,000 | 4.440,00 |
| 00006 | BC-39-058856 | CÂMARA DE AR 18.4-30 | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 430,000 | 0,000 | 0,000 | 430,000 | 5.160,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 390,000 | 0,000 | 0,000 | 390,000 | 4.680,00 |
| 00007 | BC-39-058857 | CÂMARA DE AR 14.00-24 | | | | | 18,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 342,000 | 0,000 | 0,000 | 342,000 | 6.156,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 344,000 | 0,000 | 0,000 | 344,000 | 6.192,00 |
| 00008 | BC-39-058854 | CÂMARA DE AR 700X16 | | | | | 18,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 75,000 | 0,000 | 0,000 | 75,000 | 1.350,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 72,000 | 0,000 | 0,000 | 72,000 | 1.296,00 |
| 00009 | BC-39-029592 | CÂMARA DE AR 900R20 | | | | | 213,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 156,000 | 0,000 | 0,000 | 156,000 | 33.228,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 155,000 | 0,000 | 0,000 | 155,000 | 33.015,00 |
| 00010 | BC-39-027982 | CÂMARA DE AR 17.5 X 25 | | | | | 40,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 739,000 | 0,000 | 0,000 | 739,000 | 29.560,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 741,000 | 0,000 | 0,000 | 741,000 | 29.640,00 |
| 00011 | BC-39-029640 | CÂMARA DE AR 12.5/80-18 | | | | | 24,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 224,000 | 0,000 | 0,000 | 224,000 | 5.376,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 230,000 | 0,000 | 0,000 | 230,000 | 5.520,00 |
| 00012 | BC-39-028374 | CÂMARA DE AR 1.000-20. | | | | | 20,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 166,000 | 0,000 | 0,000 | 166,000 | 3.320,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 165,000 | 0,000 | 0,000 | 165,000 | 3.300,00 |
| 00013 | BC-39-058852 | CÂMARA DE AR 18.4-34 | | | | | 24,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 360,000 | 0,000 | 0,000 | 360,000 | 8.640,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 365,000 | 0,000 | 0,000 | 365,000 | 8.760,00 |
| 00014 | BC-39-058853 | CÂMARA DE AR 14.9-24 | | | | | 24,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 299,000 | 0,000 | 0,000 | 299,000 | 7.176,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 300,000 | 0,000 | 0,000 | 300,000 | 7.200,00 |
| 00015 | BC-39-072255 | CÂMARA DE AR 80/100 R18 | | | | | 3,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 41,000 | 0,000 | 0,000 | 41,000 | 123,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Pag.: 5

| Seq | Código | Descrição | Vi. Inicial | Vi. últ. rodada | Vi. negociado | Vi. vencedor | Quant. Vi. total |
|-------|--------------|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|---------------------|
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 39,000 | 0,000 | 0,000 | 39,000 | 117,00 |
| 00016 | BC-39-032539 | PNEU 14.9.24 | | | | | 10,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 2.400,000 | 0,000 | 0,000 | 2.400,000 | 24.000,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 2.461,000 | 0,000 | 0,000 | 2.461,000 | 24.610,00 |
| 00017 | BC-39-026372 | PNEU 1.000-20. | | | | | 16,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 1.725,000 | 0,000 | 0,000 | 1.725,000 | 27.600,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 1.720,000 | 0,000 | 0,000 | 1.720,000 | 27.520,00 |
| 00018 | BC-39-026391 | PNEU 110/90-17MC60P. | | | | | 23,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 245,000 | 0,000 | 0,000 | 245,000 | 5.635,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 243,000 | 0,000 | 0,000 | 243,000 | 5.589,00 |
| 00019 | BC-39-029604 | PNEU 700X16 | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 540,000 | 0,000 | 0,000 | 540,000 | 6.480,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 539,000 | 0,000 | 0,000 | 539,000 | 6.468,00 |
| 00020 | BC-39-058859 | PNEU 195/55 R16 | | | | | 8,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 553,000 | 0,000 | 0,000 | 553,000 | 4.424,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 522,000 | 0,000 | 0,000 | 522,000 | 4.176,00 |
| 00021 | BC-39-072252 | PNEU 195/55 R15 | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 450,000 | 0,000 | 0,000 | 450,000 | 5.400,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 439,000 | 0,000 | 0,000 | 439,000 | 5.268,00 |
| 00022 | BC-39-029600 | PNEU 195/65R15 | | | | | 43,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 452,000 | 0,000 | 0,000 | 452,000 | 19.436,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 470,000 | 0,000 | 0,000 | 470,000 | 20.210,00 |
| 00023 | BC-39-026369 | PNEU 175/70/R14. | | | | | 112,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 365,000 | 0,000 | 0,000 | 365,000 | 40.880,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 360,000 | 0,000 | 0,000 | 360,000 | 40.320,00 |
| 00024 | BC-39-072253 | PNEU 245/70 R16 | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 635,000 | 0,000 | 0,000 | 635,000 | 7.620,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 636,000 | 0,000 | 0,000 | 636,000 | 7.632,00 |
| 00025 | BC-39-026370 | PNEU 175/70/R13. | | | | | 14,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 247,000 | 0,000 | 0,000 | 247,000 | 3.458,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 245,000 | 0,000 | 0,000 | 245,000 | 3.430,00 |
| 00026 | BC-39-026393 | PNEU 18.4-30. | | | | | 5,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 3.630,000 | 0,000 | 0,000 | 3.630,000 | 18.150,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 3.600,000 | 0,000 | 0,000 | 3.600,000 | 18.000,00 |
| 00027 | BC-39-032538 | PNEU 18.4.34 | | | | | 10,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 4.555,000 | 0,000 | 0,000 | 4.555,000 | 45.550,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 4.700,000 | 0,000 | 0,000 | 4.700,000 | 47.000,00 |
| 00028 | BC-39-032368 | PNEU 185/60-R15 | | | | | 14,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 302,000 | 0,000 | 0,000 | 302,000 | 4.228,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 301,000 | 0,000 | 0,000 | 301,000 | 4.214,00 |
| 00029 | BC-39-032362 | PNEU 12.6/80X18 DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA | | | | | 10,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 2.104,000 | 0,000 | 0,000 | 2.104,000 | 21.040,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 2.100,000 | 0,000 | 0,000 | 2.100,000 | 21.000,00 |
| 00030 | BC-39-026377 | PNEU 215/75/R17,5. | | | | | 76,00 |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Pag.: 6

| Seq | Código | Descrição | Vi. Inicial | Vi. últ. rodada | Vi. negociado | Vi. vencedor | Quant. Vi. total |
|-------|--------------|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|---------------------|
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 1.190,000 | 0,000 | 0,000 | 1.190,000 | 90.440,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 1.250,000 | 0,000 | 0,000 | 1.250,000 | 95.000,00 |
| 00031 | BC-39-026371 | PNEU 215/80/R16. | | | | | 8,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 600,000 | 0,000 | 0,000 | 600,000 | 4.800,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 574,000 | 0,000 | 0,000 | 574,000 | 4.592,00 |
| 00032 | BC-39-019480 | PNEU 265/70/R16 | | | | | 8,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 902,000 | 0,000 | 0,000 | 902,000 | 7.216,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 925,000 | 0,000 | 0,000 | 925,000 | 7.400,00 |
| 00033 | BC-39-026378 | PNEU 275/80/R22,5. | | | | | 112,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 2.195,000 | 0,000 | 0,000 | 2.195,000 | 245.840,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 2.400,000 | 0,000 | 0,000 | 2.400,000 | 268.800,00 |
| 00034 | BC-39-026390 | PNEU 90/90-19MC25P. | | | | | 23,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 195,000 | 0,000 | 0,000 | 195,000 | 4.485,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 210,000 | 0,000 | 0,000 | 210,000 | 4.830,00 |
| 00035 | BC-39-046816 | PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 204,000 | 0,000 | 0,000 | 204,000 | 2.448,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 200,000 | 0,000 | 0,000 | 200,000 | 2.400,00 |
| 00036 | BC-39-058843 | PNEU 2.75-18 | | | | | 9,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 165,270 | 0,000 | 0,000 | 165,270 | 1.487,43 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 165,000 | 0,000 | 0,000 | 165,000 | 1.485,00 |
| 00037 | BC-39-046814 | PNEU 175/65 R14 | | | | | 32,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 334,000 | 0,000 | 0,000 | 334,000 | 10.688,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 330,000 | 0,000 | 0,000 | 330,000 | 10.560,00 |
| 00038 | BC-39-026380 | PNEU 900-20 | | | | | 134,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 1.346,000 | 0,000 | 0,000 | 1.346,000 | 180.364,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 1.345,000 | 0,000 | 0,000 | 1.345,000 | 180.230,00 |
| 00039 | BC-39-058848 | PNEU 17.5-25 - TRASEIRO | | | | | 20,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 5.110,000 | 0,000 | 0,000 | 5.110,000 | 102.200,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 5.250,000 | 0,000 | 0,000 | 5.250,000 | 105.000,00 |
| 00040 | BC-39-026392 | PNEU 12.4-24. | | | | | 5,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 1.802,000 | 0,000 | 0,000 | 1.802,000 | 9.010,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 1.810,000 | 0,000 | 0,000 | 1.810,000 | 9.050,00 |
| 00041 | BC-39-032537 | PNEU 1400X24 | | | | | 12,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 4.005,000 | 0,000 | 0,000 | 4.005,000 | 48.060,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 4.050,000 | 0,000 | 0,000 | 4.050,000 | 48.600,00 |
| 00042 | BC-39-072254 | PNEU 80/100 R 18 | | | | | 3,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 173,000 | 0,000 | 0,000 | 173,000 | 519,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 170,000 | 0,000 | 0,000 | 170,000 | 510,00 |
| 00043 | BC-39-058840 | PNEU 235/70 - R16 | | | | | 18,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 820,000 | 0,000 | 0,000 | 820,000 | 14.760,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 815,000 | 0,000 | 0,000 | 815,000 | 14.670,00 |
| 00044 | BC-39-058847 | PNEU 225/70 R16 | | | | | 14,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 1.010,000 | 0,000 | 0,000 | 1.010,000 | 14.140,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 1.015,000 | 0,000 | 0,000 | 1.015,000 | 14.210,00 |
| 00045 | BC-39-072251 | PNEU 225/65 R16 | | | | | 20,00 |



72110

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

| Seq | Código | Descrição | Vi. Inicial | Vi. últ. rodada | Vi. negociado | Vi. vencedor | Quant. Vi. total |
|-------|--------------|---|-------------|-----------------|---------------|--------------|------------------|
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 1.054,000 | 0,000 | 0,000 | 1.054,000 | 21.080,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 1.050,000 | 0,000 | 0,000 | 1.050,000 | 21.000,00 |
| | | | | | | | 211,00 |
| 00046 | BC-39-058846 | PROTETOR R20 | | | | 76,000 | 16.036,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 76,000 | 0,000 | 0,000 | 75,000 | 15.825,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 75,000 | 0,000 | 0,000 | | 27,00 |
| | | | | | | | 4.104,00 |
| 00047 | BC-39-026389 | PROTETOR 24 | | | | 152,000 | 4.050,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 152,000 | 0,000 | 0,000 | 150,000 | 4.050,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 150,000 | 0,000 | 0,000 | | 40,00 |
| | | | | | | | 9.800,00 |
| 00048 | BC-39-058849 | PROTETOR R25 | | | | 245,000 | 9.600,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 245,000 | 0,000 | 0,000 | 240,000 | 9.600,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 240,000 | 0,000 | 0,000 | | 12,00 |
| | | | | | | | 804,00 |
| 00049 | BC-39-058850 | PROTETOR R18 | | | | 67,000 | 792,00 |
| | | FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | 67,000 | 0,000 | 0,000 | 66,000 | 792,00 |
| | | CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | 66,000 | 0,000 | 0,000 | | |





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

| Proponente | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|---|---------|-------|--------------------|--------------|------------|----------|
| FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME | | | | | | |
| - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00032 PNEU 265/70/R16 | UNIDADE | | 8,0000 | 902,000 | 7.216,00 | Vencedor |
| 00034 PNEU 90/90-19MC25P. | UNIDADE | | 3,0000 | 195,000 | 585,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 7.801,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00024 PNEU 245/70 R16 | UNIDADE | | 6,0000 | 635,000 | 3.810,00 | Vencedor |
| 00030 PNEU 215/75/R17,5. | UNIDADE | | 6,0000 | 1.190,000 | 7.140,00 | Vencedor |
| 00033 PNEU 275/80/R22,5. | UNIDADE | | 18,0000 | 2.195,000 | 39.510,00 | Vencedor |
| 00044 PNEU 225/70 R16 | UNIDADE | | 4,0000 | 1.010,000 | 4.040,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 54.500,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.024 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00030 PNEU 215/75/R17,5. | UNIDADE | | 12,0000 | 1.190,000 | 14.280,00 | Vencedor |
| 00033 PNEU 275/80/R22,5. | UNIDADE | | 10,0000 | 2.195,000 | 21.950,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 36.230,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00022 PNEU 195/65R15 | UNIDADE | | 10,0000 | 452,000 | 4.520,00 | Vencedor |
| 00030 PNEU 215/75/R17,5. | UNIDADE | | 40,0000 | 1.190,000 | 47.800,00 | Vencedor |
| 00033 PNEU 275/80/R22,5. | UNIDADE | | 44,0000 | 2.195,000 | 96.580,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 148.700,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00022 PNEU 195/65R15 | UNIDADE | | 10,0000 | 452,000 | 4.520,00 | Vencedor |
| 00044 PNEU 225/70 R16 | UNIDADE | | 10,0000 | 1.010,000 | 10.100,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 14.620,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00022 PNEU 195/65R15 | UNIDADE | | 8,0000 | 452,000 | 3.616,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 3.616,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00022 PNEU 195/65R15 | UNIDADE | | 15,0000 | 452,000 | 6.780,00 | Vencedor |
| 00030 PNEU 215/75/R17,5. | UNIDADE | | 18,0000 | 1.190,000 | 21.420,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 28.200,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00010 CÂMARA DE AR 17.5 X 25 | UNIDADE | | 40,0000 | 739,000 | 29.560,00 | Vencedor |
| 00011 CÂMARA DE AR 12.5/80-18 | UNIDADE | | 24,0000 | 224,000 | 5.376,00 | Vencedor |
| 00013 CÂMARA DE AR 18.4-34 | UNIDADE | | 24,0000 | 360,000 | 8.640,00 | Vencedor |
| 00014 CÂMARA DE AR 14.9-24 | UNIDADE | | 24,0000 | 299,000 | 7.176,00 | Vencedor |
| 00016 PNEU 14.9.24 | UNIDADE | | 10,0000 | 2.400,000 | 24.000,00 | Vencedor |
| 00027 PNEU 18.4.34 | UNIDADE | | 10,0000 | 4.555,000 | 45.550,00 | Vencedor |
| 00033 PNEU 275/80/R22,5. | UNIDADE | | 28,0000 | 2.195,000 | 61.460,00 | Vencedor |
| 00034 PNEU 90/90-19MC25P. | UNIDADE | | 12,0000 | 195,000 | 2.340,00 | Vencedor |
| 00039 PNEU 17.5-25 - TRASEIRO | UNIDADE | | 20,0000 | 5.110,000 | 102.200,00 | Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 286.302,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| 00024 PNEU 245/70 R16 | UNIDADE | | 6,0000 | 635,000 | 3.810,00 | Vencedor |





Ceará
Governio Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

| Proponente | Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|----------------------------------|---|---------|-------|--------------------|--------------|------------|----------|
| | 00034 PNEU 90/90-19MC25P. | UNIDADE | | 2,0000 | 195,000 | 390,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 4.200,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00005 CÂMARA DE AR 12.4-24 | UNIDADE | | 12,0000 | 365,000 | 4.380,00 | Vencedor |
| | 00007 CÂMARA DE AR 14.00-24 | UNIDADE | | 18,0000 | 342,000 | 6.156,00 | Vencedor |
| | 00033 PNEU 275/80/R22,5. | UNIDADE | | 12,0000 | 2.195,000 | 26.340,00 | Vencedor |
| | 00040 PNEU 12.4-24. | UNIDADE | | 5,0000 | 1.802,000 | 9.010,00 | Vencedor |
| | 00041 PNEU 1400X24 | UNIDADE | | 12,0000 | 4.005,000 | 48.060,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 93.946,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00034 PNEU 90/90-19MC25P. | UNIDADE | | 3,0000 | 195,000 | 585,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 585,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00034 PNEU 90/90-19MC25P. | UNIDADE | | 3,0000 | 195,000 | 585,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 585,00 | |
| | | | | Total dos itens : | | 679.285,00 | |
| CENTRAL AUTO PEÇAS OLIVEIRA LTDA | | | | | | | |
| | - DOTAÇÃO : 2.003 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00001 CÂMARA DE AR 90/90-18 | UNIDADE | | 8,0000 | 39,000 | 312,00 | Vencedor |
| | 00002 CÂMARA DE AR 90/90 R19 | UNIDADE | | 8,0000 | 39,000 | 312,00 | Vencedor |
| | 00003 CÂMARA DE AR 110/90 R17 | UNIDADE | | 8,0000 | 39,000 | 312,00 | Vencedor |
| | 00004 CAMARA DE AR 2.75-18 | UNIDADE | | 8,0000 | 39,000 | 312,00 | Vencedor |
| | 00018 PNEU 110/90-17MC60P. | UNIDADE | | 3,0000 | 243,000 | 729,00 | Vencedor |
| | 00035 PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO | UNIDADE | | 3,0000 | 200,000 | 600,00 | Vencedor |
| | 00036 PNEU 2.75-18 | UNIDADE | | 3,0000 | 165,000 | 495,00 | Vencedor |
| | 00043 PNEU 235/70 - R16 | UNIDADE | | 10,0000 | 815,000 | 8.150,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 11.222,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00009 CAMARA DE AR 900R20 | UNIDADE | | 12,0000 | 155,000 | 1.860,00 | Vencedor |
| | 00021 PNEU 195/55 R15 | UNIDADE | | 4,0000 | 439,000 | 1.756,00 | Vencedor |
| | 00038 PNEU 900-20 | UNIDADE | | 12,0000 | 1.345,000 | 16.140,00 | Vencedor |
| | 00046 PROTETOR R20 | UNIDADE | | 12,0000 | 75,000 | 900,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 20.656,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.024 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00009 CAMARA DE AR 900R20 | UNIDADE | | 10,0000 | 155,000 | 1.550,00 | Vencedor |
| | 00038 PNEU 900-20 | UNIDADE | | 12,0000 | 1.345,000 | 16.140,00 | Vencedor |
| | 00046 PROTETOR R20 | UNIDADE | | 10,0000 | 75,000 | 750,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 18.440,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.026 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |
| | 00009 CAMARA DE AR 900R20 | UNIDADE | | 119,0000 | 155,000 | 18.445,00 | Vencedor |
| | 00038 PNEU 900-20 | UNIDADE | | 72,0000 | 1.345,000 | 96.840,00 | Vencedor |
| | 00046 PROTETOR R20 | UNIDADE | | 119,0000 | 75,000 | 8.925,00 | Vencedor |
| | | | | Total da dotação : | | 124.210,00 | |
| | - DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

| Proponente | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|--|---------|-------|--------------------|--------------|--------------------|
| 00023 PNEU 175/70/R14. | UNIDADE | | 12,0000 | 360,000 | 4.320,00 Vencedor |
| 00045 PNEU 225/65 R16 | UNIDADE | | 12,0000 | 1.050,000 | 12.600,00 Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 16.920,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | |
| 00023 PNEU 175/70/R14. | UNIDADE | | 22,0000 | 360,000 | 7.920,00 Vencedor |
| 00025 PNEU 175/70/R13. | UNIDADE | | 8,0000 | 245,000 | 1.960,00 Vencedor |
| 00037 PNEU 175/65 R14 | UNIDADE | | 32,0000 | 330,000 | 10.560,00 Vencedor |
| 00043 PNEU 235/70 - R16 | UNIDADE | | 8,0000 | 815,000 | 6.520,00 Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 26.960,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.058 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | |
| 00023 PNEU 175/70/R14. | UNIDADE | | 70,0000 | 360,000 | 25.200,00 Vencedor |
| 00045 PNEU 225/65 R16 | UNIDADE | | 8,0000 | 1.050,000 | 8.400,00 Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 33.600,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.064 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | |
| 00001 CÂMARA DE AR 90/90-18 | UNIDADE | | 3,0000 | 39,000 | 117,00 Vencedor |
| 00015 CÂMARA DE AR 80/100 R18 | UNIDADE | | 3,0000 | 39,000 | 117,00 Vencedor |
| 00035 PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO | UNIDADE | | 3,0000 | 200,000 | 600,00 Vencedor |
| 00042 PNEU 80/100 R 18 | UNIDADE | | 3,0000 | 170,000 | 510,00 Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 1.344,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.066 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | |
| 00002 CÂMARA DE AR 90/90 R19 | UNIDADE | | 20,0000 | 39,000 | 780,00 Vencedor |
| 00003 CÂMARA DE AR 110/90 R17 | UNIDADE | | 20,0000 | 39,000 | 780,00 Vencedor |
| 00009 CAMARA DE AR 900R20 | UNIDADE | | 56,0000 | 155,000 | 8.680,00 Vencedor |
| 00012 CÂMARA DE AR 1.000-20. | UNIDADE | | 20,0000 | 165,000 | 3.300,00 Vencedor |
| 00017 PNEU 1.000-20. | UNIDADE | | 16,0000 | 1.720,000 | 27.520,00 Vencedor |
| 00018 PNEU 110/90-17MC60P. | UNIDADE | | 12,0000 | 243,000 | 2.916,00 Vencedor |
| 00025 PNEU 175/70/R13. | UNIDADE | | 6,0000 | 245,000 | 1.470,00 Vencedor |
| 00029 PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA | UNIDADE | | 10,0000 | 2.100,000 | 21.000,00 Vencedor |
| 00031 PNEU 215/80/R16. | UNIDADE | | 8,0000 | 574,000 | 4.592,00 Vencedor |
| 00038 PNEU 900-20 | UNIDADE | | 28,0000 | 1.345,000 | 37.660,00 Vencedor |
| 00046 PROTETOR R20 | UNIDADE | | 46,0000 | 75,000 | 3.450,00 Vencedor |
| 00048 PROTETOR R25 | UNIDADE | | 40,0000 | 240,000 | 9.600,00 Vencedor |
| 00049 PROTETOR R18 | UNIDADE | | 12,0000 | 66,000 | 792,00 Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 122.540,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.074 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | |
| 00002 CÂMARA DE AR 90/90 R19 | UNIDADE | | 5,0000 | 39,000 | 195,00 Vencedor |
| 00003 CÂMARA DE AR 110/90 R17 | UNIDADE | | 5,0000 | 39,000 | 195,00 Vencedor |
| 00008 CÂMARA DE AR 700X16 | UNIDADE | | 10,0000 | 72,000 | 720,00 Vencedor |
| 00018 PNEU 110/90-17MC60P. | UNIDADE | | 2,0000 | 243,000 | 486,00 Vencedor |
| 00019 PNEU 700X16 | UNIDADE | | 8,0000 | 539,000 | 4.312,00 Vencedor |
| 00023 PNEU 175/70/R14. | UNIDADE | | 8,0000 | 360,000 | 2.880,00 Vencedor |
| | | | Total da dotação : | | 8.788,00 |
| - DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | |
| 00006 CÂMARA DE AR 18.4-30 | UNIDADE | | 12,0000 | 390,000 | 4.680,00 Vencedor |





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2020.01.17.01

Pag.: 11

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
|--|-------|---------------------------|---------|-------|--------------------|--------------|--------------|----------|
| | 00008 | CÂMARA DE AR 700X16 | UNIDADE | | 8,0000 | 72,000 | 576,00 | Vencedor |
| | 00009 | CAMARA DE AR 900R20 | UNIDADE | | 16,0000 | 155,000 | 2.480,00 | Vencedor |
| | 00019 | PNEU 700X16 | UNIDADE | | 4,0000 | 539,000 | 2.156,00 | Vencedor |
| | 00026 | PNEU 18.4-30. | UNIDADE | | 5,0000 | 3.600,000 | 18.000,00 | Vencedor |
| | 00038 | PNEU 900-20 | UNIDADE | | 10,0000 | 1.345,000 | 13.450,00 | Vencedor |
| | 00046 | PROTETOR R20 | UNIDADE | | 24,0000 | 75,000 | 1.800,00 | Vencedor |
| | 00047 | PROTETOR 24 | UNIDADE | | 27,0000 | 150,000 | 4.050,00 | Vencedor |
| | | | | | Total da dotação : | | 47.192,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | | | |
| | 00001 | CÂMARA DE AR 90/90-18 | UNIDADE | | 3,0000 | 39,000 | 117,00 | Vencedor |
| | 00002 | CÂMARA DE AR 90/90 R19 | UNIDADE | | 6,0000 | 39,000 | 234,00 | Vencedor |
| | 00003 | CÂMARA DE AR 110/90 R17 | UNIDADE | | 6,0000 | 39,000 | 234,00 | Vencedor |
| | 00004 | CAMARA DE AR 2.75-18 | UNIDADE | | 3,0000 | 39,000 | 117,00 | Vencedor |
| | 00018 | PNEU 110/90-17MC60P. | UNIDADE | | 3,0000 | 243,000 | 729,00 | Vencedor |
| | 00020 | PNEU 195/55 R16 | UNIDADE | | 8,0000 | 522,000 | 4.176,00 | Vencedor |
| | 00021 | PNEU 195/55 R15 | UNIDADE | | 8,0000 | 439,000 | 3.512,00 | Vencedor |
| | 00028 | PNEU 185/60-R15 | UNIDADE | | 8,0000 | 301,000 | 2.408,00 | Vencedor |
| | 00035 | PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO | UNIDADE | | 3,0000 | 200,000 | 600,00 | Vencedor |
| | 00036 | PNEU 2.75-18 | UNIDADE | | 3,0000 | 165,000 | 495,00 | Vencedor |
| | | | | | Total da dotação : | | 12.622,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.098 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | | | |
| | 00001 | CÂMARA DE AR 90/90-18 | UNIDADE | | 6,0000 | 39,000 | 234,00 | Vencedor |
| | 00002 | CÂMARA DE AR 90/90 R19 | UNIDADE | | 6,0000 | 39,000 | 234,00 | Vencedor |
| | 00003 | CÂMARA DE AR 110/90 R17 | UNIDADE | | 6,0000 | 39,000 | 234,00 | Vencedor |
| | 00004 | CAMARA DE AR 2.75-18 | UNIDADE | | 6,0000 | 39,000 | 234,00 | Vencedor |
| | 00018 | PNEU 110/90-17MC60P. | UNIDADE | | 3,0000 | 243,000 | 729,00 | Vencedor |
| | 00035 | PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO | UNIDADE | | 3,0000 | 200,000 | 600,00 | Vencedor |
| | 00036 | PNEU 2.75-18 | UNIDADE | | 3,0000 | 165,000 | 495,00 | Vencedor |
| | | | | | Total da dotação : | | 2.760,00 | |
| - DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39 | | | | | | | | |
| | 00028 | PNEU 185/60-R15 | UNIDADE | | 6,0000 | 301,000 | 1.806,00 | Vencedor |
| | | | | | Total da dotação : | | 1.806,00 | |
| | | | | | Total dos itens : | | 449.060,00 | |
| | | | | | Total geral : | | 1.128.345,00 | |

